

紹介アライアンス案件専用

水まわりのサービス料金表

©BR ジャパンベストレスキューシステム株式会社

消費税率 10%

2019年11月1日改訂 Ver.1.0

消費税率 10%

2019年11月1日改訂

つまり除去・配管洗浄

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 軽度のつまり	8,000 円	8,800 円
● 高圧ポンプ使用	20,000 円	22,000 円
● ハイスパッド使用	20,000 円	22,000 円
● トーラー機使用/3mまで	30,000 円	33,000 円
● 追加 トーラー機使用/3m超え	3,000 円	3,300 円 /m毎
● 高圧洗浄機使用/3mまで	50,000 円	55,000 円
● 追加 高圧洗浄機使用/3m超え	3,000 円	3,300 円 /m毎
● 薬品洗浄(薬品投入)	8,000 円	8,800 円

止水・漏水調査・防水処理・清掃・修理・調整・分解・加工など

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 軽作業	8,000 円	8,800 円
● 中作業	20,000 円	22,000 円
● 重作業	30,000 円	33,000 円
● 追加人工	15,000 円	16,500 円 /人
● 凍結水道管の解氷		別途見積
● 廃棄・処分費		別途見積

脱着

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 便器	20,000 円	22,000 円
● タンク	20,000 円	22,000 円
● その他部品	10,000 円	11,000 円
● 小便器脱着		別途見積

交換・取付

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 便器	20,000 円	22,000 円 +部品・材料費
● タンク	20,000 円	22,000 円 +部品・材料費
● 温水洗浄便座	15,000 円	16,500 円 +部品・材料費
● 普通便座	10,000 円	11,000 円 +部品・材料費
● 単水栓(壁付・デッキ式)	12,000 円	13,200 円 +部品・材料費
● 混合水栓(壁付・デッキ式・ワンホール)	15,000 円	16,500 円 +部品・材料費
● 排水栓・排水トラップ(P/S/ポップアップ)	20,000 円	22,000 円 +部品・材料費
● その他部品	10,000 円	11,000 円 +部品・材料費
● 新規取付・マス交換など工事関連		工事関連の料金表参照

その他

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 夜間早朝料金(20:00~7:59までの受付)	8,000 円	8,800 円
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業	3,000 円	3,300 円

消費税率 10%
2019年11月1日改訂

給水管工事（φ20mmまで）

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 塩ビ管(VP・HI)使用/3mまで	40,000 円	44,000 円
● 追加 塩ビ管(VP・HI)使用(追加)/3m超え	5,000 円	5,500 円 /m毎
● ライニング鋼管・銅管・ポリ管・HT管使用/3mまで	42,000 円	46,200 円
● 追加 ライニング鋼管・銅管・ポリ管・HT管使用/3m超え	7,000 円	7,700 円 /m毎

給水管工事（φ21mmから）

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 塩ビ管(VP・HI)使用/3mまで	62,000 円	68,200 円
● 追加 塩ビ管(VP・HI)使用(追加)/3m超え	7,000 円	7,700 円 /m毎
● ライニング鋼管・銅管・ポリ管・HT管使用/3mまで	65,000 円	71,500 円
● 追加 ライニング鋼管・銅管・ポリ管・HT管使用/3m超え	10,000 円	11,000 円 /m毎

排水管工事

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 排水管工事/3mまで	50,000 円	55,000 円
● 追加 排水管工事/3m超え	10,000 円	11,000 円 /m毎

マス交換

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 深さ50cm未満	50,000 円	55,000 円
● 深さ50cm以上	80,000 円	88,000 円

ポンプ設置（上下水共）

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 一般家庭	30,000 円	33,000 円
● 750w未満	40,000 円	44,000 円
● 750w以上	50,000 円	55,000 円

止水・漏水調査・防水処理・清掃・修理・調整・分解・加工など

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 軽作業	8,000 円	8,800 円
● 中作業	20,000 円	22,000 円
● 重作業	30,000 円	33,000 円
● 追加人工	15,000 円	16,500 円 /人
● 凍結水道管の解氷		別途見積
● 廃棄・処分費		別途見積

消費税率 10%
2019年11月1日改訂

その他工事関連

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● ホール加工	20,000 円	22,000 円
● バンド止め	3,000 円	3,300 円 /箇所
● 支持金具設置	5,000 円	5,500 円
● 保温材使用(バンド止め込み)	8,000 円	8,800 円 /m毎
● 土の掘削・埋め戻し作業	10,000 円	11,000 円 /m ² 毎
● コンクリート研り/厚さ10cmまで	25,000 円	27,500 円 /m ² 毎
● コンクリート研り/厚さ10cm超え		別途見積
● モルタル補修/厚さ10cmまで	25,000 円	27,500 円 /m ² 毎
● モルタル補修/厚さ10cm超え		別途見積
● 台所シンク・作業台設置費		別途見積
● ガス台設置費		別途見積
● 洗面台設置費		別途見積
● バスタブ設置費		別途見積
● 化粧鏡設置費		別途見積
● 洗濯パン設置費		別途見積
● 研出ながし設置費		別途見積

その他

料金項目	作業料金	
	税別	消費税率 10%
● 夜間早朝料金(20:00~7:59までの受付)	8,000 円	8,800 円
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業	3,000 円	3,300 円